Zmluvy vo vybraných predajných centrách alebo strediskách Podniku. Uvedená cena je hradená zákazníkom 

v hotovosti priamo pri poskytnutí služby. 

Tabuľka H – jednorazová cena za koncové zariadenia (ďalej aj ako „KZ“) 

Podnik poskytne Účastníkovi osobitnú zľavu:  

v úhrnnej výške 40 200,00 € vrátane DPH (slovom štyridsať tisíc dvesto EUR - ďalej len „osobitná zľava 

na KZ“), ktorú si môže Účastník uplatniť iba na nákup koncových zariadení od Podniku s uplatnením 

štandardných (neakciových) cien uvedených v príslušnom cenníku koncových zariadení Podniku (Biznis 

cenník MT k programom Magenta Mobile a MT Professional Plus Classic) ako aj na nákup iných